
ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН 
АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«У II РА ВЛ ЕН И Е О Б Р АЗО В А И И Я »

ПРИКАЗ №

от 08.09.2023 г.
п.г.т. Сосьва

Об утверждении Положения о работе методического объединения 
дошкольных образовательных учреждении Сосьвинского городского округа 

на 2023/2024 учебный год

В целях обеспечения развития и повышения качества образования на 
территории Сосьвинского городского округа, руководствуясь Положением 
Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление 
образования», утвержденного решением Думы № 3 13 от 14.10.2021 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о работе дошкольного методического объединения 
Сосьвинского городского округа (Приложение № 1).

2. Утвердить руководителя дошкольного методического объединения 
Сосьвинского городского округа на 2023/2024 учебный год (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа ос тавляю за собой.

С.А. Куракова

11ачальник Отраслевого органа админис трап 
Сосьвинского городского округа 
«Управление образования»


